



Ekerö 25 februari 2018

Motion till kommunfullmäktige i Ekerö kommun  
Av Desirée Björk, Bernt Richloow och Robert Oberascher

## **Publicera motionerna och svaren på kommunens hemsida**

### **Bakgrund:**

I dag återfinns motioner med svar enbart i kommunfullmäktiges handlingar. Detta gör det är svårt för allmänheten att hitta motioner samt svar på dessa, då detta kräver sökning bland kallelser och/eller protokoll. Sammantaget innebär det att allmänheten enbart med svårighet kan ta del av motioner som lämnats in, är under beredning eller beslutats.

En förbättrad service är att publicera motioner med svar på ett samlat ställe på kommunens hemsida. Flertal kommuner publicerar motioner på det sätt som Öpartiet föreslår. Som exempel kan nämnas Håbo, Sundsvall, Uppsala, Staffanstorps och Surahammar.

En överskådlig presentation av motioner på kommunens hemsida görs t.ex. av Håbo. Se detta på länken nedan:

<http://www.habo.se/kommun-och-politik/kommunens-organisation/kommunfullmaktige/medborgarforslag-och-motioner/inkomna-motioner/motioner-2017.html>

Öpartiet ser stora fördelar gentemot allmänhet, media, förtroendevalda m.m. att tillhandahålla ett register på det sätt som Håbo gör.

Köping har behandlat en motion att publicera motioner på nätet. Motionssvaret bifogas som bilaga.

Av motionssvaret framgår:

”Att Stadskansliet ser inga svårigheter i att möta förslaget om ökad tillgänglighet till inlämnade motioner via kommunens hemsida. En ny webbsida där motionerna listas i status- och datumordning kan skapas och tillgängliggöras genom att användaren klickar på rubriken *Kommun och politik* eller på *Snabblänkar* från kommunens startside.

... Således ser stadskansliet inte några större praktiska eller ekonomiska konsekvenser med att delge denna information på kommunens hemsida”

Öpartiet utgår från att Ekerö kommun inte heller ser några ”praktiska eller ekonomiska konsekvenser med att delge denna information på kommunens hemsida” samt att Ekerö kommun vill vara en föregångare i demokrati och nätvänlighet lämnar därför som

**Förslag till beslut:**

- Att samtliga motioner med dess status löpande publiceras lättillgängligt på kommunens hemsida.